
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3335

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3335

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14590190 1354567 Винниченко Ольга Петрівна

032870 M16 30.06.2016 
Диплом магістра

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

146,400

2 14588535 1354567 Онищук Анна Вадимівна

031798 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228476 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

127,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3335

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14589863 1357347 Янковська Яніна Валеріївна
45606524 XA 29.06.2013 
Диплом магістра

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

162,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «06» вересня 2024 року №0110-5/2683

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2024 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2683

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14368830 1362738 Аношкіна Юлія Андріївна

045888 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0142781 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

154,600

2 14318108 1362738 Бінус Аліна Костянтинівна

072107 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021516 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,400

1



3 14363998 1362738 Бугай Анастасія Олексіївна

086566 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0244271 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

135,400

4 14295801 1362738 Вільчинська Євгенія Андріївна

086568 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001977 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

137,200

5 14291418 1362738 Волобуєва Варвара Сергіївна

128695 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224769 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

140,200

6 14398486 1362738 Голік Владислава Олександрівна

148090 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008337 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

145,800

7 14279560 1362738 Горлач Вікторія Миколаївна

171516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131054 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,400

8 14319650 1362738 Горобець Сергій Олександрович

30226034 EH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

136,600

2



9 14410266 1362738 Григораш Олексій Олегович

46705938 XA 31.05.2014 
Диплом магістра

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,600

10 14460418 1362738 Гудим Віка Юріївна

148079 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202450 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,800

11 14408511 1362738 Дегтярьова Наталія Аркадіївна

25111345 HK 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0255381 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

129,000

12 14500134 1362738 Ель-Шбейр Наталія Володимирівна

23422636 TA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,600

13 14449403 1362738 Зламанець Таїса Григорівна

072112 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225104 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

133,800

14 14276764 1362738 Карпенко Анастасія Володимирівна

086579 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002914 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

135,400

3



15 14352725 1362738 Михайлицька Анна Ігорівна

086599 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151057 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

142,000

16 14348432 1362738 Науменко Дар`я Іванівна

148074 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099139 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

158,200

17 14403154 1362738 Обиход Катерина Олександрівна

148180 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150894 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

166,000

18 14496958 1362738 Панкова Валентина Володимирівна

086604 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240985 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

130,200

19 14307771 1362738 Покусай Аліна Сергіївна

111378 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031286 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

173,800

20 14317938 1362738 Пономаренко Даріна Едуардівна

148099 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225298 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

138,600

4



21 14379108 1362738 Рула Дарина Сергіївна

148101 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140427 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,800

22 14329482 1362738 Селятіна Майя Ігорівна

000384 M22 05.01.2022 
Диплом магістра

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

148,600

23 14310119 1362738 Скордамалья Сантіна Доменіківна

148144 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085039 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,400

24 14278427 1362738 Ткаченко Анна Сергіївна

148076 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037510 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

136,800

25 14313684 1362738 Яценко Карина Артемівна

086625 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140185 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

132,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2683

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14353034 1357174 Борисова Олена Георгіївна
086565 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030642 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

156,000

2 14402781 1357174 Водолага Євгенія Сергіївна
096357 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

150,400

3 14314577 1357174 Нехорошкова Анастасія Дмитрівна
059899 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000958 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

147,400

6



4 14362313 1357174 Сініцина Діана Ігорівна
000537 C21 26.02.2021 
Диплом спеціаліста

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

164,800

5 14513311 1357174 Скулинець Антоніна Анатоліївна
030926 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185341 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

149,000

6 14303011 1357174 Хілай Анна Миколаївна
119162 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028353 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

144,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2683

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - іспанська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14516653 1357719 Безгубенко Вікторія Русланівна
099236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126365 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

163,000

2 14338783 1357719 Орлова Анна Євгенівна
070040 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143526 Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

139,400

3 14269618 1357719 Хусточкіна Ольга Іванівна
39567566 XA 06.07.2010 
Диплом спеціаліста

Переклад 
(іспанська та 
англійська 
мови)

166,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2683

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14451915 1358978 Мінко Анастасія Денисівна

136226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034939 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

157,200

2 14307575 1358978 Павлова Марія Анатоліївна

164294 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150461 Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

161,400

9



3 14309564 1358978 Сафронов Артем Сергійович

009758 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Французька 
мова та 
література і 
переклад та 
англійська мова

186,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «06»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2683

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14260174 1360163 Бігун Анна Дмитрівна
131400 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025966 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

138,000

2 14334109 1360163 Головатенко Дар`я Віталіївна
092417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177302 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

152,600

3 14316805 1360163 Корнієнко Катерина Андріївна
100624 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005490 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

155,200

11



4 14490059 1360163 Кузнецова Анастасія Сергіївна
148191 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226128 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

138,800

5 14338513 1360163 Ліневич Анна Миколаївна
129293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031261 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

155,600

6 14359591 1360163 Молоток Вікторія Віталіївна
148111 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181430 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

171,400

7 14316229 1360163 Русанова Дарина Віталіївна
100625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017823 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

134,600

8 14449323 1360163 Самовик Єлизавета Віталіївна
129265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170209 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

150,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2923

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2923

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14561585 1355556 Олійник Катерина Сергіївна

157773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076059 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

135,000

2 14559791 1355556 Опанасюк Максим Олександрович

075792 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179498 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

124,200

1



3 14559348 1355556 Орлова Марина Валентинівна

069265 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0095078 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

135,400

2


